
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/28/2024 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (D.U. z 2024r. poz. 167) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LXX/619/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok zmienionej : 

- Uchwałą Nr LXXI/623/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 12 stycznia 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 17 stycznia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/9/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXII/634/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 23 lutego 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/22/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 8 marca 2024 r. 

- Uchwałą Nr LXXIII/640/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/26/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 28 marca 2024 r. 

- Uchwałą Nr LXXIII/643/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 03 kwietnia 2024r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 82.403.685,70 zł.,  zastępuje się kwotą 82.490.282,57 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   56.417.837,22 zł 

- dochody majątkowe  26.072.445,35 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 83.297.960,64 zł,  zastępuje się kwotą 83.384.557,51 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2493



6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   52.727.369,91 zł 

- wydatki majątkowe  30.657.187,60 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w 2024r , zgodnie z załacznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2493



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/28/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 279 449,37 9 596,87 289 046,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 279 449,37 9 596,87 289 046,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

279 343,00 9 596,87 288 939,87 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 118 273,00 77 000,00 195 273,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 176,00 77 000,00 151 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 176,00 77 000,00 151 176,00 

Razem: 82 403 685,70 86 596,87 82 490 282,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2493



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/28/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 743 199,37 9 596,87 5 752 796,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 279 399,37 9 596,87 288 996,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 243,00 9 596,87 218 839,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 864 800,00 0,00 4 864 800,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 000,00 0,00 112 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 118 273,00 77 000,00 195 273,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 176,00 77 000,00 151 176,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 77 000,00 89 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 140,00 -8 210,00 14 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 8 000,00 12 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 036,00 210,00 1 246,00 

801   Oświata i wychowanie 20 606 429,48 0,00 20 606 429,48 
 80101  Szkoły podstawowe 12 729 131,40 47 512,00 12 776 643,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421 000,00 24 400,00 1 445 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 600,00 -22 100,00 181 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 14 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 183,40 -14 000,00 268 183,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 569 500,00 246 030,00 815 530,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 201 948,00 -196 948,00 7 005 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 497 500,00 -3 870,00 493 630,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 552 668,00 130 505,00 1 683 173,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 000,00 19 000,00 130 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 800,00 20 005,00 58 805,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 837 568,00 91 500,00 929 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2493



 80104  Przedszkola  4 155 622,00 -205 937,00 3 949 685,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 000,00 31 500,00 383 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -17 000,00 38 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 000,00 39 000,00 162 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 505 322,00 -261 087,00 1 244 235,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 000,00 3 650,00 85 650,00 
 80107  Świetlice szkolne 113 700,00 10 920,00 124 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 1 500,00 15 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 200,00 2 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 000,00 7 000,00 89 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 220,00 6 220,00 
 80195  Pozostała działalność 799 301,00 17 000,00 816 301,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 10 400,00 30 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 6 600,00 31 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 457 840,60 0,00 7 457 840,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 105 944,00 0,00 1 105 944,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 600,00 -1 600,00 724 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 800,00 -4 000,00 134 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 270,00 -2 000,00 14 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 700,00 7 600,00 24 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 190 354,60 0,00 21 190 354,60 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 845 000,00 0,00 2 845 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 300,00 -400,00 99 900,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 17 400,00 200,00 17 600,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 700,00 200,00 6 900,00 

Razem: 83 297 960,64 86 596,87 83 384 557,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2493



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/28/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 279 343,00 9 596,87 288 939,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 279 343,00 9 596,87 288 939,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

279 343,00 9 596,87 288 939,87 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 118 273,00 77 000,00 195 273,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 176,00 77 000,00 151 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 176,00 77 000,00 151 176,00 

Razem: 8 095 817,00 86 596,87 8 182 413,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2493



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/28/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 118 273,00 77 000,00 195 273,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 176,00 77 000,00 151 176,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 77 000,00 89 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 140,00 -8 210,00 14 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 8 000,00 12 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 036,00 210,00 1 246,00 

852   Pomoc społeczna 1 937 256,00 0,00 1 937 256,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 953 944,00 0,00 953 944,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 600,00 -1 600,00 724 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 800,00 -4 000,00 134 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 270,00 -2 000,00 14 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 700,00 7 600,00 24 300,00 

Razem: 8 095 817,00 77 000,00 8 172 817,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2493



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/28/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

Z opłat i kar za korzystanie z środowiska w 2024 roku 

Wpływy  2024 rok 

Dział Rozdział § Kwota 
900 90019 0690 50.000,00 

RAZEM 50.000,00 

Wydatki  2024 rok 

Dział Rozdział § Kwota 
900 90019 4210 25.000,00 
900 90019 4300 25.000,00 

RAZEM 50.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2493


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-04-09T12:31:40+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




